— 1 —

中国电器工业协会文件

中电协〔2024〕204 号

关于召开中国电器工业协会六届八次
常务理事会的通知

各常务理事：

按照中国电器工业协会章程的相关规定，经研究，定于 2024

年 10 月 31 日在上海市召开中国电器工业协会六届八次常务理

事会。会议由上海电器科学研究所（集团）有限公司协办。会

议具体事项如下：

一、会议内容：

1、领导致辞；

2、报告工作；

3、国家能源局解读新型电力系统行动方案；

4、电工行业高质量发展合格评定创新平台启动及颁证仪式；

5、会长做报告并总结。

— 2 —

二、时间、地点：

1、时间：10 月 31 日：上午报到；

下午 1:30-5:00，半天会议。

2、地点：上海明捷万丽酒店（上海市普陀区铜川路 50 号）

三、本次会议不收取会议费；住宿统一安排，费用自理。

四、有关要求及事项说明：

1、请常务理事（名单见附件 1）务必参会，如遇特殊情况，

须派代表参加。

2、各分支机构、办事机构列席会议。

3、参会代表请填写“会议回执（见附件 2）”，务请于 10

月 23 日前反馈到组联部。

4、鉴于交通便利及条件所限，请代表自行前往。乘车路线：

1）、上海虹桥国际机场、火车站：地铁 2 号线在静安寺站

转 7 号线至岚皋路站，耗时约 47 分钟；打车约 16 公里，耗时

约 40 分钟，费用约 50 元。

2）、上海火车站：地铁 1 号线在汉中路站转 13 号线至长寿

路转 7 号线至岚皋路站，耗时约 35 分钟；打车约 5 公里，耗时

约 15 分钟，费用约 20 元。

3)、上海浦东国际机场：地铁 2 号线在静安寺站转 7 号线

至岚皋路站，耗时约 1 小时 30 分钟；打车约 55 公里，耗时约 1

小时 10 分钟，费用约 180 元。

— 3 —

五、联系方式：

李建新：010-68166500 13621139882（同微信）

杨 浩：13601303269（同微信）

邮箱：ljx1971@sina.com

附件：1.中国电器工业协会第六届常务理事名单

2.会议回执

中国电器工业协会

2024 年 10 月 15 日

抄送：监事会，各机构。

中国电器工业协会 2024 年 10 月 15 日印发

	中电协〔2024〕204号
	关于召开中国电器工业协会六届八次
	常务理事会的通知